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Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2020/2708128-1/200
07.07.2020 21. 00

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK 3 050 000
FUREFJELLET INVEST AS
ORG.NR: 918 469 613

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas å kun ha historisk betydning,
eller som vedrører en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overført til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen for fradelingsdatoen,
eller før eventuelle arealoverføringer, er heller ikke overført. Disse finner
du på grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1930/900012-2/51
03.02.1930

1932/900219-2/51
21.11.1932

1950/1879-1/51
10.05.1950

1976/4423-2/51
09.07.1976

2020/2746831-1/200
14.07.2020 21.00

2021/136688-1/200
03.02.2021 21.00

2021/136688-2/200
03.02.2021 21.00

2023/24408-1/200
09.01.2023 21.00

2023/24408-2/200

09.01.2023 21. 00

2023/24408-3/200
09.01.2023 21.00

2023/272482-1/200
14.03.2023 21.00

2023/272482-2/200
14.03.2023 21.00

BESTEMMELSE OM GJERDE
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM GJERDE
OVERFØRT FRA: KNR:1256 GNR:22 BNR:19
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLIER ING/AVTALE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:322 BNR:111
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

PANTEDOKUMENT
BELØP: NOK 9 000 000
PANTHAVER: SPAREBANKEN VEST
ORG.NR: 832 554 332
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:322 BNR:274

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR: 322 BNR: 274

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:322 BNR:109

BESTEMMELSE OM ELEKTRISKE LEDNINGER/
KABLER
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:322 BNR:109

BE STEMMELSE OM FIBER-/DATA-/TELEKABEL
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR: 322 BNR: 109

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR: 322 BNR:296

BESTEMMELSE OM VANN/KLOAKK
RETTIGHETSHAVER: KNR: 4631 GNR: 322 BNR: 296
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Kommune: 4631 ALVER
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GRUNNDATA

1930/900012-1/51
03.02.1930

1975/3165-1/51
06.06.1975

1976/2477-1/51
21.04.1976

2017/1309664-1/200
22.11.2017 14.58

2020/337689-1/200
01.01.2020 00.00

2021/136626-1/200
03.02.2021 21.00

2021/174459-1/200
11.02.2021 21.00

REGISTRERING AV GRUNN
DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:322
BNR:3

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:322
BNR:109

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:322
BNR: lll

SAMMENSLA ING
DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLÅTT MED: KNR:1256 GNR:22
BNR: 19
ELEKTRONISK INNSENDT

OMNUMMERE!RING VED KOMMUNEENDRING
TIDLIGERE: KNR:1256 GNR:22 BNR:16

REGISTRERING AV GRUNN
UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET: KNR:4631 GNR:322
BNR:274

AREALOVERFØRING
AREAL OVERFØRT FRA: KNR:4631 GNR:322 BNR:109
VEDERLAG: NOK 0

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder særskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven S 20 andre ledd og $ 21
tredje ledd.
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